新入会及び更新 申込書
    下記事項に記入の上、必要金額と一緒に所属支部に提出してください

(お  住まいの地域の所属支部は JMRCAホームページで確認してください)

新入会・更新・カード再発行 (どれかを〇で囲んでください)
日本モデル・ラジオコントロール・カー協会殿

私は貴協会に下記の通り申し込みます

申込日  令和    年    月    日

 入会金\1,000+年会費\2,000合計\3,000

●カードお持ちの方は会員番号はそのまま有効で更新となります。